
 

 

2021年３月 15日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス 

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 吉 岡 昌 成 

（コード番号： 3221 東証第一部・名証第一部） 

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司 

（ TEL. 052-932-8431 ） 
 
 

期末配当予想の修正に関するお知らせ 
 
当社は、2021 年３月 15 日開催の取締役会において、2020 年８月７日に公表しました 2021 年３月期の期末

（基準日：2021 年３月 31 日）の１株あたり配当予想を未定としておりましたが、無配とすることについて 
決議しましたのでお知らせいたします。 
 

 記  
 

１．配当予想の修正 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題として位置付けており、将来の事業展開に  

備えた財務体質の強化を図りつつ、安定した配当を継続することを基本方針としております。 

新型コロナウイルス感染拡大による 2021 年３月期の業績予想は精査中ですが、現時点では厳しい状況が

予想されるため、当期末配当金に関しましては、誠に遺憾ながら無配とさせていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
２．修正の内容 

 (単位：円) 

 第２四半期末 期末 合計 

前回予想 

(2020年８月７日公表) 
－ － － 

今回修正予想 － 0.00 0.00 

当期実績 0.00 － － 

前期実績 

(2020年３月期実績) 
12.00 12.00 24.00 

  

       

以 上 


